PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  28.10.2014 г.  №  69
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов  городского  поселения город Поворино
 Поворинского муниципального района  от 14.10.2005 г.

 № 17 «Об установлении налога на имущество

 физических лиц» (в редакции решения от 27.04.2012 г. № 100)

          В соответствии  с Налоговым кодексом Российской Федерации, пунктом 9 статьи 5 закона Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьёй 2 Федерального закона от 2.12.2013 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц». На основании Устава городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
                                                                     РЕШИЛ:
          1. Внести  следующие изменения  в  решение Совета народных депутатов  городского  поселения город Поворино  Поворинского муниципального района  от 14.10.2005 г.  № 17 «Об установлении налога на имущество  физических лиц» (в редакции решения от 27.04.2012 г. № 100):
            Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:

«7.Установить срок  уплаты налога на имущество физических лиц  за 2014 год и последующие налоговые периоды  в соответствии с пунктом 9 статьи 5 Закона Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» , на основании налоговых уведомлений, направленных налоговым органом, ежегодно                                не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог.».
          2.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
Глава городского поселения  город Поворино

Поворинского  муниципального района

Воронежской области                                                                                                 И.А. Глушко